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NAJWYZSZA 1ZBA KONTROLI

Biuro Gospodarcze

BGO-BGZ.261.004.2018.PCh Warszawa, 0@7 lipca 2018 .

Do Wykonawcow ubiegajacych sie o
udzielenie zaméwienia

dotyczy: przetargu nieograniczonego pn. ,Modernizacja Sali im. Waleriana Panki”.

A.  Zamawiajacy, dziatajac na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579, ze zm.) informuje, Ze w przedmiotowym postepowaniu wptynety
pytania, na ktore udziela nastepujgcych odpowiedzi:

Pytanie 1

Czy do komunikacji pomiedzy salg W. Panki a salg L. Kaczynskiego mozna wykorzystac istniejace okablowanie
strukturalne jesli bedzie wystarczajaca ilos¢ przewoddw czy nalezy potozy¢ nowe ?

Odpowiedz na pytanie 1

Aktualnie nie istnieje okablowanie strukturalne pomiedzy salg W. Pafki, a salg L. Kaczynskiego. Wykonawca
zobowigzany jest takie okablowanie wykona¢. Opis prac znajduje sie m.in. na str. 9 pkt. 2.6, a rysunki na str. 34
w dokumentacji: 1C_PBW_AV/PDF/PROJEKT WYKONAWCZY_AV_NIK.pdf.

Pytanie 2

Czy jest mozliwos¢ zaproponowania opraw LED innego producenta w kolorze mosigdzu lub zblizonym (inny
materiat niz mosigdz, malowanie na kolor zblizony do mosigdzu) ?

Odpowiedz na pytanie 2

Tak, zgodnie z zapisem w pkt I1l. 2. specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia (dalej: SIWZ).

Dokumentacja okresla wymogi m.in. w postaci parametréw technicznych, koniecznosci spetnienia zatozen
projektowych (natezenia o$wietlenia), wzornictwa. Dopuszcza sie stosowanie produktow posiadajgcych
parametry okreslone w dokumentacji oraz cechy produktu referencyjnego (m.in. parametry fotometryczne,
wzornictwo). Cigzar wykazania rownowaznosci lezy po stronie wykonawcy.

W zakresie opraw — dokumentacja zaktada montaz opraw ,aluminiowych w barwie mosigdzu” i jest to zapis
wigzacy.

Pytanie 3

Czy w przypadku wykorzystania istniejacego okablowania, sprzetu ktory nie ma juz gwarancji nalezy wydtuzyc
jego gwarancje ?

Odpowiedz na pytanie 3

Wykonawca musi wykona¢ nowe okablowanie oraz dostarczyé nowy sprzet zgodnie z dokumentacjg. Stare
okablowanie oraz urzadzenia nie bedg wykorzystywane, wobec tego bezprzedmiotowe jest pytanie w sprawie
przediuzania gwarancji na te elementy.
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Pytanie 4

Czy bedzie udostepnione pomieszczenie na sktadowanie materiatow do wbudowania ?
Odpowiedz na pytanie 4

Tak.

Pytanie 5

Czy nieuzywane okablowanie strukturalne, elektryczne mozna zaslepi¢ i pozostaé w $cianach czy nalezy je
zdemontowa¢ ?

Odpowiedz na pytanie 5

Co do zasady nalezy usuna¢ nieuzywane okablowanie. Dopuszcza sig pozostawienie zaslepionego okablowania
w sytuacjach, gdy jego usunigcie grozi uszkodzeniem pozostatego okablowania (np. zabetonowane przejscia
przez stropy), przej$¢ pozarowych itp.

Pytanie 6

Czy w matrycy w Sali L.Kaczynskiego zweryfikowano ilo$¢ miejsca na dodatkowe elementy ? Czy sprawdzono
ilos¢ dostepnych wejs¢ i wyjs¢ w matrycy sterowan ?

Odpowiedz na pytanie 6

Projekt nie przewiduje zadnych podiaczen do matrycy sterowan w sali L. Kaczynskiego. W projekcie (schemat)
wskazano konkretne porty wej$¢/wyjs¢ procesora wizji i procesora audio w sali L. Kaczynskiego, do ktérych
nalezy podigczy¢ nowe linie wizyjne i foniczne z sali W. Panki Wskazano jednak koniecznos¢ zmiany
oprogramowania systemu sterowania sali L. Kaczynskiego, by wskazane wejscia i wyj$cia procesorow wizji i fonii
byty aktywne.

Pytanie 7

Jaki jest preferowany sposob montazu trasy kablowej na poddaszu ? Czy dopuszczalne jest prowadzenie trasy
kablowej natynkowo po podtodze ?

Odpowiedz na pytanie 7

Na poddaszu nalezy prowadzi¢ okablowanie strukturalne pod sufitem i w nowych, metalowych, uziemionych
korytach zgodnie z opisem dokumentacii str. 13-18: 1D_LAN/PDF/PROJEKT WYKONAWCZY_LAN_NIK pdf.

Pytanie 8

Prosimy o informacje czy na etapie wykonawstwa przewidzie¢ instalacje o$wietlenia awaryjnego/
ewakuacyjnego? Brak jest informacji na ten temat w dokumentach przetargowych.

Odpowiedz na pytanie 8

Nie przewiduje sig instalaciji oSwietlenia awaryjnego lub ewakuacyjnego w ramach realizagji.

Pytanie 9

Czy dopuszczacie Panstwo mozliwos¢ zastosowania zamiennikow do zaproponowanych materiatow , zwtaszcza
w zakresie: wyktadziny dywanowej, tkanin na kotary i rolety rzymskie, sufit kasetonowy, fotele?

Odpowiedz na pytanie 9

Tak, zgodnie z zapisem w pkt IIl. 2. specyfikacii istotnych warunkéw zaméwienia.

Dokumentacja okresla wymagania m.in. dotyczace formy, kolorystyki, wzomictwa poprzez rysunki, zdjecia i
ilustracje. Nie przewiduje si¢ zmiany tych wymagan. Zgodnos¢ formy, kolorystyki, wzomictwa z zalozonym w
projekcie bedzie kryterium oceny rownowaznosci ew. rozwigzar zamiennych.

Pytanie 10
Prosimy o potwierdzenie, Ze nie jest konieczne wykonanie przez GW projektu akustyki (wnetrza)?



Odpowiedz na pytanie 10

Nie jest konieczne wykonanie projektu akustyki. Natomiast zgodnie z zapisem projektu instalacji AV: ,Po
remoncie sali i zakonczeniu robét zwigzanych z wystrojem sali nalezy dokona¢ pomiaréw akustycznych w
zakresie rzeczywistego czasu poglosu T30 oraz pomiarow wskaznika zrozumiatosci mowy wykonanego w
szesciu punktach sali. Wyniki pomiarbw majg postuzy¢ do precyzyjnego ustawienia charakterystyki
czestotliwosciowej procesora audio.”

Pytanie 11

Prosimy o podanie sposobu wykonania rolet rzymskich (model ,, z brzuszkiem” / gtadki, stopien upiecia ) oraz
miejsce zamocowania (we wnece okiennej/ przed wneka okienna)- rzutuje na ilos¢ zuzytego materiatu i koszt
wykonania

Odpowiedz na pytanie 11

Nalezy zalozy¢ montaz rolet rzymskich we wnekach okiennych, a doktadnie w ptaszczyznie projektowanej
dodatkowej obudowy z pliyt GKB (patrz lokalizacja mechanizmu na rysunku PW/A/D/03).
Do potrzeb wyceny nalezy przyjaé rolety ze ,statymi kieszeniami”, zaktady/kieszenie/fatdy stanowigce ok. 30%
wysokosci catkowitej — jak na schemacie ponizej. Podziat, doktadne wymiary oraz szczegdty montazowe bedg
przedmiotem uzgodnien na etapie realizacji.

Pytanie 12

Prosimy o uszczegotowienie detali wykonawczych w zakresie m.in.: potaczenia $ciana- podioga (cokol/ listwa)
styk oktadzina winylowa- panel mdf, detal wykonania rolet rzymskich- brak danych w dok. przetargowej
Odpowiedz na pytanie 12

Nie przewiduje sig dodatkowych listew podiogowych lub cokotowych (zaktada sig spetnienie ich roli przez panele
MDF/HPL). Charakterystyczne rozwigzania zawarto na rysunkach PW/A/D/01-03. Rozwigzania szczegotowe nie
ujete w dokumentacji beda przedmiotem uzgodnien na etapie nadzoréw autorskich.

Pytanie 13
Prosimy o podanie sposobu wentylowania wneki z 4 monitorami.



Odpowiedz na pytanie 13

Nalezy zapewni¢ mozliwos¢ naturalnej cyrkulacji powietrza w zabudowie, z wykorzystaniem jej nieszczelnosci,
oraz ew. perforacji w panelach MDF lub poprzez dodatkowe otwory w zabudowie z ptyt GKB. Przyktadowe
rozwigzanie (dodatkowa perforacja) na ilustracji ponizej.

Rozwigzanie szczegotowe zostanie uzgodnione na etapie realizacji (w ramach nadzorow autorskich).
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B.  Jednoczesnie, dziafajgc na podstawie art. 38 ust. 4 ww. ustawy, Zamawiajacy dokonuje nastepujgce;]
zmiany w zataczniku nr 2 do SIWZ (projekt umowy):
w § 12 dopisuje sig ust. 1a w brzmieniu: ,Wykonawca zobowigzany jest przeja¢ gwarancje na urzadzenia
znajdujace sig¢ w Sali Im. L. Kaczynskiego, w ktorych Wykonawca zaktualizuje oprogramowanie.”.
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